
　　　第４５回かわさき市民祭り出店参加申込書　　　　（市町村）

コマ

コマ

必要
（〇を記入）

横 　幕

・必要 ［　　　コマ］

・不要
　（出店者自身で用意）

テーブル 台

イ　　ス 脚

設
備

電　　気
必要

(○を記入)

エプロン 枚

洗浄・手洗い設備 セット

ごみ
必要

(○を記入)

事務局算出

※注意事項

○　申込みの際にいただいた個人情報は、「かわさき市民祭り」以外に使用いたしません。ただし、市民祭り期間中に取り引きのあった顧客

　　 からの問い合わせついては、市民祭り終了後でも連絡先を提示いたします。

○　「かわさき市民祭り」期間中に撮影された写真・映像の肖像権については、川崎市及びかわさき市民祭り実行委員会に帰属いたします。

　　　画像については、記録集や次回ポスター等の発行物に利用することがあります。

(事務局使用欄)

コマ番号　　　　　　コマ数 継続　　・　再登録　　・　新規

住所　　　　　　　〒

役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（ふりがな）

TEL

FAX

携帯

メール

※事務局からの連絡 及び 請求書等の郵便物の発送につきましては、全て連絡責任者の方へ行います。

（発砲スチロール、廃油入り一斗缶については、別途処分費が必要となりま
す。）

（折り畳みパイプ椅子）

可燃　　　10,000円
 不燃　　　別途算出

［衛生課指導事項］
※飲食で出店される場合は、必ず申し込みください。

1台　　3,000円

1脚　　1,000円

    テント　　　１コマ
　            （3.6ｍ×3.6ｍ）

A：　一般・食品販売 1コマ　75,000円

B：　飲食
　(簡単な調理をし、会場内で食べられるものの販売)

（180㎝ × 75㎝ ・テーブルクロス付）

水　道

駐
車
場

今年度は、ご用意がございません。

今後、駐車場の確保ができた場合の連絡の有無
※ご連絡は9月末日頃を予定しております

・連絡を希望する　　　　　　・連絡不要

参
 
加
 
団
 
体

市町村名
※こちらの市町村名が、イラストマップに掲載されます。

代表者

（自治体関係者）

役職　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（ふりがな）

住所　　　　　　　〒

現場運営
責任者

住所　　　　　　　〒 TEL

FAX

携帯

過去の参加実績
（○をしてください）

　　　　　　継続　　・　　再出店　　・　　新規出店
     （前回参加）　　　　　　　（前回不参加）

TEL

連絡責任者

（自治体関係者）

保険料 （※興行中止保険の加入は必須です）
（基本料＋オプション合計）

×　4.47%

※必要な場合は、裏面に使用器具をご記入ください。
　　使用口数、容量により算出します。

基本使用料　7,800円
650円/１口追加、１ｗにつき16円

そ
の
他

※市民祭りの連帯とイメ－ジの統一を図るため、着用を推奨します。 1枚　　3,000円

※臨時営業の許可が必要な場合、必ず設置ください。 1セット　　20,000円

基
本
料

共同　  10,000円

備
　
品

［衛生課指導事項］
※飲食で出店される場合、必ず取り付けてください。
三方側面囲い（取付含む） ＋ 夜間保安用幕1面
※事務局手配を希望される場合は、右の欄の「必要」に〇をし、
   希望コマ数を記入してください。

1コマ　一式 18,000円

オ
プ
シ

ョ
ン

1コマ　105,000円

参加申込書受付締切 9/6(金)必着

⑤-1市町村・表面



◎使用電気器具　　 [消費電力（ワット数）をお調べの上、必ずすべての使用機器を正確にご記入ください。]

※消費電力を正確に記載していないため、容量オーバーによりブレイカーが落ち、

　 他の出店者に迷惑をかけるトラブルが発生しています。消費電力は正しく記載してください。

※コンセント１口につき、１器具しか使用できません。

※タコ足配線や未記入の器具の使用は絶対にしないでください。

No 消費電力（W） 数量
消費電力
小計（W）

備考

1 W　 W　

2 W　 W　

3 W　 W　

4 W　 W　

5 W　 W　

6 W　 W　

7 W　 W　

8 W　 W　

9 W　 W　

10 W　 W　

合計 口　 W　

◎熱源の使用について
消防署に申告する必要がありますので、調理の際、使用する熱源がある場合は、該当のものを選択し、記入してください。

消火器の設置本数　（　　　　　本）　※火器を取扱う場合には、業務用消火器が必須です。

◎ハッピーアワーについて
当日に実施内容をテントにて掲出していただきます。

No
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

◎販売品目については、別紙を用意しておりますので、あわせて記載の上、ご提出ください。

使用器具名

１．LPガス(　　　　　　キロ×　　　　本）　　　　　　２．カセットコンロ（　　　　　台）
３．電気プレート（　　　　　台）　　　　　　　　　　　 ４．炭（　　 　　キロ）

商品名 内容

⑤-2市町村・裏面



◎販売品目一覧　【漏れがないよう、すべての項目を記入してください】
記載のないものは販売することができません。

調理を伴うものについては、原則１品のみとなります（詳細は募集要項をご確認ください）。

1万円以上の品物を販売する場合は、実行委員会の承認が必要となります。別紙申請書を提出してください。

テントを複数申込みされている方は、A・B・C等にて各テントで何を販売するのか分かるように記載してください。

名称 住所

例 A 有 焼きそば 200食 300円　 業務スーパー川崎駅前店 川崎市川崎区砂子２－８－１

例 B 無 おにぎり ５００食 200円 業務スーパー川崎駅前店 川崎市川崎区砂子２－８－１

1 円　

2 円　

3 円　

4 円　

5 円　

6 円　

7 円　

8 円　

9 円　

10 円　

11 円　

12 円　

13 円　

14 円　

15 円　

仕入先
No テント 調理 品名

数量（単位）
※2日間合計

販売単価

※複数枚にわたる場合、
記載ください。


